
DÉPARTEMENT
DU VAL-DE-MARNE

________

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

LIBERTÉ – ÉGALITÉ – FRATERNITÉ

_________

VILLE DE VINCENNES
_________

Extrait du Registre des Décisions
du Maire

_________

OBJET : SIGNATURE D'UNE CONVENTION 
AVEC L'UNION DES GROUPEMENTS D'ACHATS 
PUBLICS (UGAP)

DÉCISION N° AU-19-157

EN DATE DU 09 AVRIL 2019

VU le Code général des collectivités territoriales ;

VU le Code de la commande publique ;

VU la délibération du Conseil municipal en date du 12 novembre 2017 donnant 
délégation à Madame le Maire pour l’ensemble des affaires relevant de l’article L 2122-22 du 
Code général des collectivités territoriales ;

VU le projet de convention de l’Union des groupements d’achats publics afin 
d’obtenir l’accès à leur site et de réaliser les prestations de location longue durée (LLD) de 
véhicules particuliers et utilitaires légers ainsi que des prestations associées et annexes ;

CONSIDÉRANT le besoin de la ville de moderniser sa flotte automobile par des 
véhicules propres et le choix d’avoir recours à la location longue durée (LLD) pour les véhicules 
particuliers et utilitaires légers ;

D É C I D E

DE SIGNER avec l’Union des groupements d’achats publics une convention pour 
l’accès à son site et de réaliser des prestations de location longue durée (LLD) de véhicules 
particuliers et utilitaires légers ainsi que des prestations associées et annexes.

Pour extrait conforme,

Le Maire,

Signé

Charlotte LIBERT-ALBANEL

Accusé Réception en Préfecture :
094-219400801-20190409-lmc1H6245H1-AR
Date de réception en Préfecture : 09/04/2019
Date de Publication : 09/04/2019


